©
Thidericus dictus Harme , Rutgerus dictus Klot , Rodolphus de Hetvelde, Goclscalcus van der Angele ,

U
Albero Polyngen , famuli . 1)

Acta est . . . huius venditionis, manumissionis, resignationis et totius premisse effestucationis
seu cuiuslibet impetitionis ordinatio , presentibus liberis nostris Johanne de Rynchoven libero
comite nostro , Johanne dicto der Meghedesone, Levoldo de Kulsinctorpe , Henrieo de Schegtorpe,

o
Hermanno de Righove, Wulphardo filio eius, Reyneken de Meldinchoven et Johanne ibidem de

O
Egelbertyng , Johanne filio Webelen in Rameshovele, Wulphardo ibidem, Johanne Hoykeman, Her¬
manno dicto Hobelrey, Henrieo de Vrylwych et Henrieo de Berhorst , qui simul viva et una voce
eodem loco et ipso tempore dicta bona nostra propria esse et fuisse plenarie secundum fidem
suam fatebantur . Presentibus etiam viris honestis Egelberto de Herborn et Gonrado nato suo,
Godfrido et Alexandro dictis Yolenspet, Johanne dicto Klot, Thiderico dicto Harme et Hermanno
de Mervelde juniore militibus, Wiscelo de Galen seniore, Gherhardo de Berstraten , Thiderico
dicto Klot, Lubberto de Vorsem , Eg . de Altena, Godscalco de Hesrxen , Rutgero de Herborn,
Brunone dicto Pii , Godscalco de Unctorpe , God . dicto Kolven, Elrico de Castro , Antonio de Mar -
boldinchusen , Egelberto de Horne , Antonio de Afforde , Brunone de Estene , Themone de Buckeslo ,
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God . de Berge, Richardo filio eius, Lamberto de Wildeshorst , Richardo dicto Vohs , Johanne den
Sprinken , Lamberto de Worden, Johanne de Sveve , Johanne dicto Sanne, Hugone de Netther -
berge famulis, Everhardo sacerdote, Svedero clerico cum fratre Gerhardo converso et aliis fide
dignis .

Datum anno . . . 1318 ipso die Omnium Sanctorum.
Es siegeln 1) Graf Engelbertus de Marka ( W. S . Tf. 11 , 1) mit Riicksgl . ( W. S . Tf. 16, 4) ,2) der Aussteller ( W. S . Tf . 168 , 1) , 3) Engelbertus de Herborn ( W. S . Tf . 203 , 3) , 4) Johannes

dictus Klot ( W. S . Tf . 189 , 7) , 5) Godefridus Volenspet ( Vgl . W. S . Tf 185, 1 . S . Godefridi Volen-
spyt militis) , 6) Alexander Volenspet (Sgl . abgefallm) .

Or . Archiv des Freiherrn v . Boselager zu Heesen VI. Fach Nr . 13 . Mangelhafte Copie des 19 . Jhd .
im St .-A . Munster : Msc . 11, 203 pag . 149 — 151 . Fehlerhaft gedr . Kindlinger , Beitrage III S . 319
Nr . 120 . Erwdhnt Lindner S . 47.

D Vgl . unten Nr . 1295.

1318 November 4.
1294 .

In der Kirche zu Telgte (Telghet) verdnbaren der Knappe Gerhardus dictus de Langhm sowie der
Knappe Arnoldus dictus de Vrekenhorst nebst Sohn Bertoldus quandam permutationem . . . „ wesle “ dictam
videlicet, quod, Gerhardus cum approbatione heredum suorum dedit ipsis Arnoldo et Bertoldo proprietatem
bonorum., que dicti Arnoldus et Bertoldus de manu sua habere videbantur in feodo , que quidem bona
existunt : una area sive locus mansionis „ hovestatu dictus infra Vrekenhorst et unus campus Camp dictus ;
itaque Arnoldus et Bertoldus cum approbatione heredum suorum proprietatem unius mansi dicti thor
Rufe in Suthotman in parrochia Enyngher tytulo permutationis eiusdem Gerhardo reddiderunt , pro¬
mittentes, quod proprietatis talis mansi firmam et iustam warandiam sibi scilicet Gerhardo facere debeant,
si necesse fuerit et super hoc fuerint requisiti . Insuper Gerhardus porrexit in feodo dictum mansum
Bertoldo predicto eo iure , quod „manstat “ dicitur , patre tale ius resignante . Premissis astiterunt dominus
Cesarius plebanus in Vrekenhorst, dominus Hinricus plebanus in Telghet, Ludolfus de Vechtonpe miles,
Lubertus de Heringhen , Wescelus Drotzethe, Levoldus de Monte , Godfridus dictus Sulthe, Ludolfus Span,
Johannes Snetberg , Johannes de Horst , Godfridus de Vechtorpe, Egidius dictus Deken, Johannes de Rede
et alii quam plures probi et honesti et fide digni .